[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 587

О приостановлении действия постановления Администрации Верхнекетского района от 26.05.2016 №389 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на развитие личных подсобных хозяйств и субсидий на развитие крестьянских (фермерских) хозяйств»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 30.05.2017 №204а «О внесении изменения в постановление Администрации Томской области от 13.03.2017 №78а»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 01 июля 2017 года действие постановления Администрации Верхнекетского района от 26.05.2016 №389 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на развитие личных подсобных хозяйств и субсидий на развитие крестьянских (фермерских) хозяйств».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2017. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Еременко Н.А. 2-26-72

Дело-2, УФ-1, Альсевич – 1, Еременко-1, Мамзина – 1